

OBEC PŘÍVĚTICE

Přívětice 76, 338 28 p. Radnice
IČO: 00259012
www.privetice.cz
tel: 371785386; 724181255
email: obec@privetice.cz
ID datové schránky: sucay8y



Čj. PRIV/39/2022

Dne: 18.1.2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129**

Věc: Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 5.1.2022 obdržel obecní úřad Přívětice Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vaše žádost se týkala:

1. Zda obecní úřad Přívětice v říjnu 2021 odebíral na některém z městských majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které příspěvkové organizace obce Přívětice odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

OBEC PŘÍVĚTICE

Přívětice 76, 338 28 p. Radnice
IČO: 00259012
www.privetice.cz
tel: 371785386; 724181255
email: obec@privetice.cz
ID datové schránky: sucay8y



Obecní úřad Přívětice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 InfZ Vám poskytuje následující informace:

K bodu 1.:

Od výše zmíněných společností a v daném čase obecní úřad Přívětice energie neodebíral.

K bodu 2.:

Obec nemá příspěvkové organizace.

V Přívěticích dne 18.1.2022

Ing. Marcela Judlová, starostka obce